令和６年４月８日

丸岡南中学校保護者の皆様

丸岡南中学校長  上田 裕明

学校付近の農道通行禁止のお知らせとお願い（表面）

学校付近の進入禁止場所のお知らせとお願い（裏面）

陽春の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校周辺の道路は農道（農家の方々の私有道路）が多く、下記の道路は一般車両の通行が制限

されております。

つきましては、お子様の送迎やご来校の際は、車両等の通行につきまして十分留意していただくよう

お願い申し上げます。

なお、一部の農道につきましては、生徒の徒歩通学および自転車通学についてのみ、通行が認められ

ております。

記

一般車両通行禁止の道路

７：００～８：３０南進禁止

学校付近の進入禁止・右折禁止・左折禁止箇所のお知らせとお願い

本校周辺道路におきまして、朝７：００~８：３０の時間帯は、下図に示す道路が自動車による進入

禁止、右折禁止・左折禁止になっております。

お子様を学校へ送られる際には、進入しないようお願い申し上げます。

記

７：００～８：３０

進入禁止